
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte

69 9 29 21 13 22

256

24:23

╳
15
25

3
16

4
17

6
19

8
22

13
23 Auszeit

22:22

Ende
15:32

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 71 45 62 6 63

23

0
12

1
14

2
17

8
19

9
22

11
23

Auszeit

9:11
19:21

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

67 71 45 62 6 63

16

╳
12

2
14

4
16

5 10 11 Auszeit

14:17
16:21

Ende
15:56

A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte

9 29 21 13 22 69

25

0
14

2
18

3
25

5 7 11
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte

21 9 6 69 13 22

25

╳
21

9
22

11
25

12 14 18
Auszeit

0:6

Ende
16:19

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 6 45 62 71 63

15

6
14

8
15

9 11 12 13 Auszeit

6:7
13:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Frauen
Frauen

A  SG Rhein-Sieg Ladies III vs. VC SFG Olpe III B

Spiel 20 14.12.2024 14:30 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Rhein-Si… 9/14

4 Grützenbach, Lea

6 Fast, Jana X
9 Krebil, Annalena X

13 Sprick, Lara X
19 Schmidt, Angelik-Feli… X

21 Blech, Diana X
22 Zaude, Yolina X
29 Dioudis, Irini X
69 van Mameren, Annika X

A  Libero

4 Grützenbach, Lea
19 Schmidt, Angelik-Feli… X

A  Offizielle

T Stöhr, Felix

C

B  VC SFG Olpe… 6/14

6 Gottlieb, Lana X
45 Rosenthal, Charlotte X
62 Hesse, Nala X

63 Alfes, Sarah X
67 Sander, Siena X
71 Langenbach, Dorle X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… VC SFG Olpe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 62 23 0 0 2
1 0 1 25 2 21 16 0 0 2
1 0 1 25 3 20 15 0 0 2

4
5

3 1 3 75 103 54 0 0 6
Start: 14:30 Ende: 16:19 Dauer: 1:49

Sieger: SG Rhein-Sieg Ladies III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Vivian 1

2 Greiner, Steffi 2

Schr. Krines, Antonia
Assist. Janßen, Lena
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