

Bezirksliga 4 Frauen

Frauen

(A) SG Rhein-Sieg Ladies III vs. VC SFG Olpe III (B)

Spiel 20

14.12.2024 14:30 Uhr

Asselbachschule 53842 Troisdorf



	Aufschlagfolge			St 14	art l:30	A SG Rhein-Si				R	Ende 15:32		B VC SFG Olpe S				S	Start 15:35		B VC SFG Olpe			e	R	Ende 15:56		A 30 Kilei			i	s		
		Startaufstellung	A	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
gun		Spielernr.	T	69	9	29	21	13	22		67	71	45	62	6	63		T	67	71	45	62	6	63	1	9	29	21	13	22	69	2-	
stell	Auswech		┨┇	6						25							23	ż							16							25	
Auf	spie	ler Spielstand		24:23	3													_															
-		1. 5.	1 _	V	3	И	6	Ω	12		0	1	2	Ω	a	11			V	2	и	5	10	11		0	2	3	5	7	11		
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15	16	17	6 19	8 22	13 23	Auszeit	12	14	17	19	22	11 ②	Auszeit	2	X 12	14	1 9	ľ			Auszeit	14	18	23		'	'' .	Auszeit	
	Tunc	4. 8.		25)						22:22							9:11 19:21								14:17 16:21							5:9	
			S	St	art 5:59		A) SG I	Rhein-	Si	R	En	ide :19	(B) VC SF	G Olp	e	s	S															
		Aufschlagfolge	7	T	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V .		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5		Startaufstellung		21	9	6	69	13		i diikee	67	6	45	62	71	63	i diikte	A															
e e e e e e		Spielernr.] [Ť	Ť	1 00	1.5		25	<u> </u>	Ť		02		- 55	15																
ufst	Auswech spie	sel- ler Spielstand	Z							1								Z															
٩		·																															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 21	9 22	11	12	14	18	Auszeit	6 14	8 15)	9	11	12	13	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufschl rund	ag- 2. 0. len 3. 7.)	21	22	23				-	14						6:7	_															
		4. 8.								0:6							13:20																
	Aufschlagfolge Startaufstellung					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										I	6 © Fast, Jana X																
tellun		Spielernr.	Т							-	-												-	-			Annal	ena				ieb, Lana	
ıfste	Auswech spie	sel-	7						-	-	-									-			+	-		prick,	<u>Lara</u> dt, Ang	adik E	oli			nthal, Ch e, Nala	narlotte X
Α] spic	Spielstand	_							-	-													-	21 F	Slech	Diana	Jelik-F	еп			es, Naia es, Saral	
		1. 5.	_								-														22 2		Yolina					er, Siena	
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	²⁹ 1	Dioudi	s, Irini					enbach,	
	runc	4. 8.																											X				
L																A Libero 4 Grützenbach, Lea) Liber	Libero											
V		Sanktioner D A/B Satz	, —	Bemerkungen													Ergebnisse										1:						
_ v	ווןטן	D AD Satz	istaric	郑												A SG Rhein-Si VC SFG Olpe B							19 Schmidt, Angelik-Feli X										
														A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle B Offizielle B Offizielle B Offizielle C C C C C C C C C									ielle										
																			1 0	1 25		21	16	0 0	2	corii, i	relix						
																			1 0	1 25	3	20	15	0 0	2								
																			$\dashv \dagger$		5			\top									
																				3 75			54										
																			Start:	14:30	Ende	: 16:19	Dau	er: 1:4	9								
																			c: -		: -												
																			Sieger	: SG R	hein-S		dies II	I 3	:0								

Krines, Antonia Assist. Janßen, Lena

Linienrichter

Schiedsgericht

Schmidt, Vivian Greiner, Steffi